



Lokal hemkunskap för årskurs 6 i Danderyd

Ärendet

Det saknas lokal för hemkunskapsundervisning för elever i årskurs 6 i Danderyd från och med höstterminen 2017. En temporär paviljonglösning behövs.

Utbildnings- och kulturkontorets förslag till beslut

Utbildningsnämnden uppdrar till nämndens ordförande att ta beslut när färdigt beslutsunderlag föreligger.

Bakgrund

Skolor med årskurserna f-6 har inte egna lokaler för hemkunskap. De har hittills hyrt lokal och lärare på Fribergaskolan och Mörbyskolan. Förutsättningarna ändras från och med läsåret 2017/2018 då antalet klasser på Fribergaskolan har nått den planerade utökningen och Mörbyskolan utökar antal klasser samt står inför en renovering.

Utbildnings- och kulturkontorets utredning

I läroplanen för årskurs 4-6 ingår hemkunskap. Skolorna har behov av en utrustad sal för att kunna genomföra undervisningen. Redan tidigare har problemet att ingen f-6 skola i Danderyd har hemkunskapslokal lyfts till förvaltningen men hittills har skolorna kunnat använda lokaler på Fribergaskolan och Mörbyskolan. Fribergaskolan har meddelat att de from hösten 2017 inte kan hyra ut sina lokaler eftersom de då har utökat sin volym enligt plan och behöver alla utrymmen för egen verksamhet. Troligt är att Mörbyskolan kommer att befinna sig i samma situation till läsåret 2018/2019. Mörbyskolan har inte kapacitet föra att ta emot klasserna som tidigare haft hemkunskap på Fribergaskolan.

I planeringen av nya Kevingskolan planeras för en fullt utrustad hemkunskapssal som kan samnyttjas av alla f-6 skolor i kommunen. Men till dess behövs en temporär lösning. En grupp av rektorer från Kevingskolan, Kyrkskolan samt Fribergaskolan har uppväktat kommunens lokalstrateg och föreslagit en temporär paviljonglösning antingen på Kevingskolan eller Kyrkskolan. På Kevingskolan finns idag paviljonger för förskoleklasser och den kan kompletteras med ytterligare en våning. På Kyrkskolan finns en förberedd yta för paviljong. Det finns också lediga lokaler i förskolor i kommunen. Ett färdigt förslag hinner inte tas fram till nämnden.



Utbildnings- och kulturkontorets förslag

Eftersom ett färdigt beslutsunderlag inte föreligger föreslår förvaltningen att Utbildningsnämnden delegerar beslut till nämndens ordförande.

Eva Hoas
Tf beställarchef, utbildnings- och kulturkontoret

Bilaga:

Exp: Kommunstyrelsen, Fastighetsnämnden, Produktionsutskottet